Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Краснопартизанское»
Хоринского района  Республики Бурятия

671401 РБ, Хоринский район,
с. Ониноборск, ул. Школьная, 6                                                            тел. 24-1-35

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№ «12»		от «23» июля 2020г.

«О признании утратившим силу Решения Совета депутатов МО СП «Краснопартизанское» № 14 от 19.02.2009г.
«Об утверждении Положения «Об использовании водных объектов общего пользования на территории МО СП «Краснопартизанское»»

В соответствии с ФЗ-№131  от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО СП «Краснопартизанское»,  в целях приведения нормативной базы в соответствие с действующим законодательством Совет Депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»,
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов МО СП «Краснопартизанское» № 14 от 19.02.2009г. «Об утверждении Положения «Об использовании водных объектов общего пользования на территории МО СП «Краснопартизанское»».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» – www. admkp.ru (раздел – документы) в сети Интернет.
3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель
 Совета депутатов  МО СП
«Краснопартизанское»                                                       Дриевская Г.М.

Глава МО СП
«Краснопартизанское»                                                            Дондоков Ц.Д.